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

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 28 кв. м., 2/9 эт. Цена 
1,25 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 33 кв. м., 6/9 эт., кух�
ня 9,2 кв. м., комната 14,2 кв. м., 
большая лоджия, квартира с ре�
монтом (сейф�дверь, натяжной по�
толок, счетчики на воду), восточ�
ная сторона. Цена 1,65 млн. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�а. Тел.  
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру 33,4 
кв. м. в мкр. Каменный цветок, 9 
этаж, косметический ремонт, про�
сторный коридор, с/у совмещен. 
Ипотека, мат. капитал. Рассмо�
трим вариант обмена на квартиру 
в г. Екатеринбург. Цена 1 550 тыс. 
руб. В ипотеку от 10 700 руб. в 
месяц. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в дере�
вянном 4�квартирном доме, 19,3 
кв. м., печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 
2 сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 31 кв. м., 3/5 этаж 
блочного дома, просторная ком�
ната, балкон застеклен, коридор 
с вместительным шкафом, восточ�
ная сторона, пластиковые окна. 
Цена 1,45 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. 

  1�комнатную квартиру в те�
плом доме в центре Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, д 54, балкон за�
стеклен, сделан ремонт, остается 
мебель, 4/4 эт. Тел. 8�908�926�45�
70, Ольга.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, д. 22, 5/5 
эт., 33 кв. м. Ипотека. Документы 
готовы к продаже. Тел. 8�909�011�
02�60.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в Сысерти, в мкр. Новый, 24, 
3/9 эт., 24,6 кв. м. Цена 1 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Коммуны, 45, 
3/4 эт., 32,6 кв. м., в хорошем со�
стоянии, с/у в плитке, балкон за�
стеклен. Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Квартиру�студию в мкр. Но�
вый, д. 26, 24,5 кв. м., 8/9 эт., боль�
шая лоджия. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квар�
тиру в новом кирпичном 
доме спального района 
г. Сысерть, по ул. Орджо�
никидзе, 6�Б, 2 этаж. Соб�
ственник. Тел. 8�909�007�35�
60.

  1�комнатную квартиру в 
живописном р�не Сысерти, 34,7 
кв. м., 4 этаж, кухня 9 кв. м., на�
тяжные потолки, стеклопакеты, 
отопление, новый газовый котел, 
бойлер на отопление и отдельно на 
воду, застекленный балкон. Цена 
1 450 тыс. руб. Возможен обмен 
на 2�комнатную по ул. К. Маркса, 
12�Б. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру�сту�
дию, 34,4 кв. м., 1/9 этаж нового 
монолитного дома, ремонт от за�
стройщика, все приборы учета, 
пластиковые стеклопакеты, вход�
ная сейф�дверь, застекленная 
лоджия, с/у совмещен. Ипотека, 
мат. капитал возможны. Цена 1 
690 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Коммуны, 36, 
идеально подходит для молодой 
пары с ребенком или людей стар�
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шего поколения, 2 этаж, 30,8 кв. 
м., остается зеркальный шкаф�
купе и кухонный гарнитур, балкон 
застеклен. У нас отличное ТСЖ. 
Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�965�51�
25�729.

  1�комнатную квартиру 33,5 
кв. м., расположена рядом с Сы�
сертским прудом, теплая, с/у со�
вмещен, комната просторная 20,9 
кв. м, кухня 6 кв. м., коридор про�
сторный 4,3 кв. м. Рассмотрим 
обмен на 2�комнатную квартиру. 
Ипотека 2,7% (поможем оформить 
в офисе), мат. капитал (можно ис�
пользовать как первоначальный 
взнос). Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 
8�965�532�10�11 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
д. 39, 2 этаж, 30 кв. м., большая 
лоджия, в удовлетворительном со�
стоянии. Цена 1 240 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 33,5 кв. м., 2 этаж, пла�
стиковые окна, балкон застеклен, 
сейф�дверь, большая кухня, косме�
тический ремонт, остается кухон�
ный гарнитур. Собственник. Цена 
1 250 тыс. руб. Тел. 8�965�53�36�
279.

  Квартиру 17 кв.м. в п. Луч,  
дом деревянный, в доме 1 комната 
и кухня, есть земельный участок 
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
скважина, канализация, эл�во 380, 
3 комнаты, кухня, гардероб, 2 с/у, 
банный комплекс, 1 этаж теплый 
пол, участок 7,95 сотки, с плодовы�
ми деревьями. Возможна продажа 
по ипотеке и мат. капиталу. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Благоустроенный дом в Сы�
серти, 50 кв. м., газ, ц/водопро�
вод, канализация выгребная, 3 
комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
новая баня на газе, хороший двор, 
8 соток, на участке есть еще до�
бротный дом 20 кв. м. Возможна 
ипотека. Цена 2 900 тыс. руб. Или 
меняю на квартиру в Сысерти. 
Рассмотрю все предложения. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Газифицированный дом в Сы�
серти по ул. М. Горького, 40 кв. м., 
2 комнаты, участок 10 соток, хоз. 
постройки. Цена 2 млн. руб. Тел. 
8�922�22�50�556.

  Благоустроенный газифици�
рованный дом 150 кв. м. по ул. М. 
Сибиряка, полностью меблирован, 
все коммуникации заведены в 
дом, 4 комнаты, просторная кухня, 
душевая кабинка, 2 раздельных 
входа, земельный участок 6 соток, 
новая баня, теплица, плодонося�
щий сад, бассейн. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 3 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Газифицированный дом в 
Сысерти, район «Орленка», 72 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, пластиковые 
окна, скважина, в/я, надворные 
постройки, земельный участок 
10,5 сотки, в шаговой доступности 
пруд, лес. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Просторный капитальный 
жилой дачный дом,112 кв. м, на 
оптимальном земельном участке 
9,4 сотки в к/с «Зеленый уголок», 
скважина, эл�во, газ на этапе под�
ключения, гараж, баня, зона бар�
бекю. Ипотека, мат. капитал. Цена 
2 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�этажный дом, 212 кв. м., 
участок 9,3 сотки, из твин�блока, 
забор из профлиста, крыша – ме�
таллопрофиль, эл�во, ц/водоснаб�
жение, выгреб 9 куб., в 5 мин. пруд 
и сосновый лес. Документы в по�
рядке. Цена 4,6 млн. руб. Обмен на 
квартиры, ваши предложения. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Благоустроенный дом в Сы�
серти, 36 кв. м., участок 5,4 сотки, 
1 комната, кухня�столовая, с/ у 
совмещен, котельная, сени, газо�
вое отопление, ц/водоснабжение, 
канализация, выгреб, банька, ого�
род разработан. Цена 2,1 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. 

  Дом�дачу в к/с «Работников 
просвещения», г. Сысерть, 40,3 кв. 
м., бревенчатый, 2 этажа, 2017 г. 
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п., отопление печное, скважина, 
эл�во 220 (возможность на 380), 
новая блочная баня, участок 4 сот�
ки, разработан, все в собственно�
сти, возможность прописки. Цена 
1,95 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 

  Жилой б/у дом в Сысерти по 
ул. К. Маркса, 125 кв. м., матери�
ал – блок + брус, 4 комнаты, кух�
ня, раздельный с/у, гараж, газовое 
отопление, ц/вода и канализация, 
баня, участок 6,5 сотки. Цена 4,1 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Жилой бревенчатый дом в 
Сысерти, в Северном поселке, 37 
кв. м., 2 комнаты, кухня, теплый 
туалет, газовое отопление, ц/во�
доснабжение, выгреб (кольца), 
разработанный участок 6 соток, 
банька. Цена 2,5 млн. руб. Обмен 
на 3�комнатную квартиру на 1, 2 
этаже. Тел. 8�909�007�65�26.

  Благоустроенный жилой дом 
45,9 кв. м. в Сысерти, 2 комнаты 
и просторная кухня, прихожая, 
совмещенный с/у, камин, цен�
тральные коммуникации: газовое 
отопление, эл�во, скважина 70 м, 
канализация, земельный участок 
9,6 сотки, беседка, мангал, 2 те�
плицы. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40.www.ansu1.ru

  Жилой дом 28 кв. м. по ул. 
Чкалова, 2 комнаты, кухня, туа�
лет, печное отопление, выгребная 
яма, скважина, эл�во, газ рядом, 
земельный участок 12 соток. На 
участке расположен деревянный 
дом (сруб 25 кв. м.) с печкой, са�
рай, баня. Возможен обмен. Ипо�
тека от (11 840 руб.) в месяц, мат. 
капитал. Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Небольшой уютный б/у кот�
тедж в районе «Орленка», совре�
менная постройка 2010 г., 89 кв. 
м., 2 этажа, удобная планировка, 
пеноблок, 3 комнаты, большая кух�
ня, с/у, участок 10 соток, газовое 
отопление, рядом лес и пруд. Цена 
3,50 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
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
8�909�007�65�26. 

  Новый дом из бризолита в с. 
Щелкун, 54 кв. м., 2 изолирован�
ные комнаты, кухня, с/у с душе�
вой кабиной, кладовка, котельная, 
теплый пол + пиллетный котел, 2 
скважины, канализация, эл�во 380, 
хорошая в/о, остается вся мебель, 
участок 17 соток. Цена 3,8 млн. 
руб. Торг. Тел. 8�909�007�65�26.

  Два новых б/у дома на од�
ном участке в КП «Резиденция», 
в п. Первомайский, 55,9 и 54 кв. 
м., эл. отопление, скважина, в/я 
септик по 4 куба на каждый дом, 
полностью готовы к проживанию, 
участок 8 соток. Цена 3 млн. руб. 
за оба дома. Или обмен на 2�ком�
натную квартиру в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Бревенчатый дом в Новоипа�
тове, 20,9 кв. м., печное отопле�
ние, эл�во, участок 15 соток, есть 
свой колодец. Цена 500 тыс. руб. 
Чистая продажа, мат. капитал, 
ипотека. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Новоипатове, 27,7 кв. 
м., 2 комнаты, сени, э/отопление 
+ две новые печи, скважина, уча�
сток 9 соток, баня, надворные по�
стройки. Цена 850 тыс. руб. Обмен 
на квартиру в Никольском или 
Щелкуне. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом�дачу в п. Трактовский, в 
8 км от Сысерти, участок 14 соток, 
баня, скважина, теплица, парники, 
плодово�ягодные насаждения, ти�
хое место, выход в лес. Тел. 8�961�
76�59�510.

  Коттедж в д. Ольховка, 100 
кв. м., 2 комнаты, кухня�гостиная, 
частично меблирован, отопление, 
скважина, эл�во, выгребная яма. 
Цена 3,6 млн. руб. Тел.: 8�919�392�
52�73, 8�922�100�21�54.

  Дом (недострой) 170 кв. м на 
участке 12 соток в п. Трактовский, 
2012 г. п., материал стен � пено�
блок, без отделки и коммуникаций, 
2 этажа, 5 комнат, ванная, котель�
ная, коридор участок ровный, раз�
работан, есть старенький домик 
37,5 кв. м. (жилой), в собственно�
сти, в доме 2 комнаты, отопление 
печное, эл�во. Цена 1 750 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Новый 2�этажный дом 170 кв. 
м. в с. Щелкун, из пеноблока, фун�
дамент бетонный, 1 этаж: теплый 

пол, прихожая, зал�кухня, комна�
та, санузел; 2 этаж: 4 комнаты, 
выход на большой балкон, санузел. 
Пластиковые окна, сейф�дверь, 
счетчик на эл�во 380, 2�тарифный, 
скважина, канализация, участок 
квадратной формы, 12 соток. Цена 
3 млн. руб. Тел. 8�965�532�10�11 
www.ansu1.ru

  Дом�баню в с. Щелкун по ул. 
Молодежной, 15, 83 кв. м., участок 
ровный, ухоженный, 10соток, сква�
жина 51м, канализация. 2 700 тыс. 
руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  2�этажный дом в с. Щелкун, 
водопровод, горячая вода, туалет, 
душевая кабина, отопление элек�
трическое (дрова), душевая каби�
на, теплица, хозпостройки, 19 со�
ток земли, баня, конюшня, сарай, 
погреб. Цена 3,5 млн. руб. Торг. 
Тел. 8�919�376�45�86.

  Дом в с. Аверино по ул. Со�
ветской, д. 51, 35 кв. м., земель�
ный участок 17,7 сотки, у реки, 
есть скважина. Цена 1 200 тыс. 
руб. Тел. 8�908�928�04�11.

  Добротный бревенчатый дом 
с печным отоплением в с. Щел�
кун по ул. Ленина, 285 (можно 
для дачи горожанам), 41,4 кв. м, 
19 соток земли, с мебелью, есть 2 
теплицы, беседка, скважина, баня, 
погреб, дрова березовые, туалет 
на улице. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. 
м., печное отопление, колодец с 
чистой водой рядом с домом, 10 
соток земли. Рассмотрим любое 
предложение по обмену. Цена 
349 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Крепкий дом из бруса в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, в 
настоящее время подключаем газ, 
участок 12 соток, насаждения, те�
плицы, баня, гараж, асфальтиро�
ванная дорога, рядом озеро, лес. 
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Срочно коттедж в Октябрь�
ском, на элитной улице, цену сни�
зили на 4,5 млн. руб., 277 кв. м., 2 
этажа, 4 комнаты, 2 с/у, газовое 
отопление, ц/водоснабжение, цо�
кольный этаж с огромным залом, 
капитальный гараж на 2 авто, 
баня, участок 12,75 сотки. Цена 8 
млн. руб. Можно купить с участком 
21 сотка. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в Первомайском, 46,7 кв. 
м., из ж/бетонных панелей, газо�
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
эл�во 220, за участком поле, лес 
в 300 м., в 500 м. речка Багаряк. 
Обмен. Цена 300 тыс. руб.   Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 13 соток 
в с. Аверино. Целевое использова�
ние: для ведения личного подсоб�
ного хозяйства (приусадебный зе�
мельный участок), форма участка 
квадратная, удивительный вид на 
пруд. Идеальное место под строи�
тельство дома своей мечты. Цена 
450 тыс. руб. Тел. 8�965�532�10�11 
www.ansu1.ru

  Земельный участок 20 соток 
в с. Щелкун Сысертского района. 
На участке баня 6*6, скважина, 
электричество, асфальтированная 
дорога, новый забор. Цена 750т.р. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Земельный участок в СНТ 
«Гидромашевец», 6 соток, неболь�
шой дом с мансардой, печное ото�
пление, отдельная кухня, комната, 

на 2 этаже комната�мансардная, 
ухоженный участок, все в соб�
ственности, прописка, скважина 
40 м с питьевой водой, много ку�
стов, ягоды, яблони, сухое место, 
парковка. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�912�26�06�609.

  Земельный участок 7,5 сотки 
в СНТ "Гидромашевец", в черте 
Сысерти, дом 32 кв. м., отопление 
печное – камин, баня 16 кв. м., с 
комнатой отдыха, сарай, плодовые 
деревья, эл�во, скважина 22 м. 
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
«Черемушки», 8 соток, участок 
разработан, теплица и дачный до�
мик, эл�во 380, летний водопровод, 
выход в лес. Цена 600 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�666�59�02.

  Земельный участок в СНТ 
«Зеленый уголок», 7,8 сотки, эл�во 
� столб на участке, 2520 и 380, воз�
можно подключение к газу, сад жи�
лой, более 30 семей проживают и 
еще строятся дома. Цена 680 тыс. 
руб. Тел. 8�965�51�25�729.

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец», 10 соток, ухожен, 
новый дом�баня 36 кв. м., с ве�
рандой 12 кв. м., все построено из 
бруса, теплицы, скважина. Цена 
850 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в СНТ 
«Зеленый уголок», 5 соток, с не�
достроенным домом 6х11 из твин�
блока, под крышей, 2 этажа, все 
коммуникации рядом. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�905�802�55�00.

  Земельный участок в к/с 
«Учительский», 5 соток, летний до�
мик, с печным отоплением, эл�во, 
в саду проведен газ. Цена 550 тыс. 
руб. Торг. Рассрочка. Тел. 8�912�
699�16�50.

  Садовый участок 4,3 сотки в 
к/с «Северный», сухой, ровный, пря�
моугольный, полностью разработан, 
имеются различные насаждения: 
виктория, яблони, малина, на участ�
ке летний домик, хорошая теплица, 
эл�во, спокойное, тихое место, чи�
стый воздух. Идеальное место для 
строительства. Цена 380 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 6,4 сотки 
в СНТ «Гидромашевец», идеаль�
ный участок под строительство 
нового дома, свежий воздух, зи�
мой дороги чистятся, люди живут 
круглогодично, категория: земли 
сельскохозяйственного назначе�
ния. Разрешенное использование: 
для коллективного садоводства. 
Цена 470 тыс. руб. Тел. 8�965�532�
10�11 www.ansu1.ru

  Садовый участок в Сысерти 
в к/с «Гидромашевец», 10,7 сот�
ки, ухожен, разработан, 2�этаж�
ный бревенчатый дом, 25 кв. м., 
печное отопление, эл�во 220 вт., 
скважина 35 м., новая проводка, 
счетчик. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Садовый участок в к/с «Се�
верный», 4,3 сотки, есть хорошая 
теплица, летний домик 10 кв. м., 
разработан. Цена 360 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. 

  Садовый участок в к/с «Надеж�
да», 6,5 сотки, летний домик, эл�во, 
различные посадки, ухожен. Цена 
490 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12.

  Срочно садовый участок в 
СНТ «Учительский сад», 5 соток, 
летний домик с печкой�буржуйкой, 
эл�во 220, различные насаждения, 
теплица. Цена 550 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Ро�
синка», в Сысерти, 7,7 сотки, 
очень много насаждений, тепли�
ца, скважина, летний вагончик (4 
комнаты, заведено эл�во, стоит га�
зовый баллон). Цена 670 тыс. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риел�
торсысерть.рф
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  Садовый участок в к/с «Гу�
док�1», 10 соток, зимний домик, 
примерно 16 кв. м., баня, теплица, 
эл�во, скважина на двоих с соседя�
ми, посадки, участок ухожен. Цена 
1 100 тыс. руб. Реальному покупа�
телю торг. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в к/с «Зе�
леный уголок», 7,6 сотки, садовый 
дом 12 кв. м., летний водопровод, 
эл�во, дорога. Цена 670 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел. 8�996�184�87�03.

  Садовый участок в Сысерти, 
10 соток, бревенчатый дом, ябло�
ни, смородина, вишни. Тел. 8�932�
605�65�03.

  Садовый участок в СНТ 
«Урожай», 8 соток. Недорого. Тел. 
8�906�813�25�41.

  Садовый участок в с. Кашино, 
в СНТ «Росинка�3», 6 соток, лет�
ний домик, коробка под баню из 
пеноблока 4х6, теплица, много на�
саждений. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�982�628�14�12. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Земельный участок в с. Каши�
но, в к/с «Золотое поле», 9 соток, 
граничит с лесом, место сухое, 
высокое, рядом строительство до�
мов, до центра с. Кашино 20 мин. 
пешком. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Садовый участок в СНТ «Ро�
синка�3», 4,9 сотки, прямоуголь�
ной формы, ровный, дороги отсы�
паны, зимой чистят. Цена 390 тыс. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26. 

  Дачу в к/с «Гудок�2», дом 40 кв. 
м., из блока, 2 комнаты, мансардный 
этаж, летняя веранда, хорошая баня, 
разработанный участок 9 соток, 
много плодово�ягодных насаждений, 
эл�во 380, скважина 35 м. Цена 1,25 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�1», 8 соток, с домом из шлако�
блока 42 кв. м., утеплен, эл�во 220, 
печное отопление, участок раз�
работан, хорошая баня. Цена 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Садовый участок в СНТ 
«ЖКХ», в черте Кашина, 10 соток, 
эл�во 15 квт, дорога до сада хоро�
шая. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�2», 7 соток, есть скважина, эл�
во. Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Садовый участок в Кашине, 
в СНТ «Зеленый бор», 10 соток, 
2�этажный дом из бруса, облицо�
ван кирпичем + гараж 143 кв. м., 
2�этажная баня из бревна 35 кв. 
м., теплица, скважина. Цена 1 650 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок 11 соток 
в с. Кашино, к/с «Березка», ров�
ный, сухой, идеально подойдет для 
строительство нового дома или са�
доводства. Категория: земли сель�
скохозяйственного назначения. 
Разрешенное: для коллективного 
садоводства. Вокруг сосновый 
лес, свежий воздух. Ипотека. Цена 
300 тыс. руб. Тел. 8�965�532�10�11 
www.ansu1.ru

  Земельный участок 7 соток в 
СНТ «Ключи», ровный, сухой, пол�
ностью разработан, прямоуголь�
ной формы, в собственности, эл�
во, колодец, на участке жилой дом 
20 кв. м, печное отопление,1 этаж 
– две комнаты и летняя веранда, 
второй этаж – мансарда. Ипотека. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 13,5 сот�
ки в к/с «Автомобилист», солнеч�
ная сторона, широкий по фасаду. 
Два участка рядом граничат друг с 
другом, идеальное место под стро�
ительство дома своей мечты, либо 
для отдыха, от городской суеты, во�
круг сосновых лес, свежий воздух, 
эл�во подведено. Цена 450 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок 6 соток 
в СНТ «Росинка�3», квадратной 
формы, скважина, эл�во, баня, лет�
ний деревянный домик 45 кв. м., 2 
этажа, 2 комнаты и кухня, есть вы�
ход в лес с участка, стоит теплица 
и парник. Всегда свежий воздух. 
Идеальное место для отдыха от го�
родской суеты. Жилой район. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок 8 соток в 
СТ «Березка», категория: земли 
сельскохозяйственного назначе�
ния. Разрешенное использование: 
для коллективного садоводства. 
Вокруг сосновый лес, свежий воз�
дух, дорога хорошая, зимой чи�
стится. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Садовый участок в СНТ 
«Строитель», в с. Кашино, 8 соток, 
дорога отсыпана, проведено эл�во. 
Тел. 8�950�559�95�91.

  Срочно садовый участок в 
лесу с. Кашино, 21 сотка, кадастро�
вый номер 66:25:1416008:40. Или 
меняю. Тел. 8�900�216�74�49.
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
капитал. Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 
8�965�532�10�11 www.ansu1.ru

  Дом из бруса, 96 кв. м., 3 ком�
наты, большая кухня, с/у в доме, 
газ, скважина, котел, земельный 
участок 5,49 сотки, на 3�комнат�
ную квартиру в центре. Тел. 8�922�
29�44�234. 

  2�этажный дом, 212 кв. м., 
участок 9 соток, на две 2�комнат�
ные квартиры. Рассмотрю все 
ваши предложения. Тел. 8�909�
007�65�26. 

  Жилой дом в с. Щелкун, 34 кв. 
м., участок 15,3 сотки, на 1�ком�
натную квартиру в с. Щелкун. Тел. 
8�909�007�65�26. 

Сниму

  Организация снимет 
1� 2� 3�комнатную квартиры 
для руководителя, главного 
инженера. Порядок и до�
стойную оплату гарантиру�
ем . Тел. 8�922�616�60�49.

  2�3�комнатную квартиру для 
рабочих (4 человека) на 2 месяца. 
Тел. 8�922�600�46�60, Сергей Ев�
графович.

  1�2� комнатную квартиру в 
Сысерти или Кашине, на длитель�
ный срок, у собственника. Своев�
ременную оплату и порядок гаран�
тирую. Тел. 8�952�13�12�810.

Сдаю
  1�комнатную квартиру с ме�

белью. Тел. 8�953�001�50�19.
  Полностью б/у дом по пер. 

Горному, 60 кв. м., для семьи, на 
длительный срок, 2 комнаты, кухня 
с прихожкой, по 1 комнате и с/у на 
1 и 2 этажах, гараж, баня, беседка, 
новая кухня 15 кв. м. Оплата 20 
тыс. руб. Все включено. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Дом в центре Сысерти, 2 ком�
наты, сад, теплица, баня, огород 
7 соток, газовое отопление, теле�
фон, интернет, летний водопровод, 
туалет на улице. Для людей пред�
пенсионного возраста, молодым 
не беспокоить. Семья 2�3 челове�
ка, русские, платежеспособные 
люди, без вредных привычек. Ус�
ловия: своевременная оплата, по�
рядок!! Оплата по договоренности. 
Тел. 8�922�118�15�06. Григорий.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�2110, 2003 г. в., ржавая, 
битая, на ходу. Цена 12 тыс. руб. 
Тел. 8�902�873�41�79.

  ВАЗ 2107, 2011 г. в., пробег 
13 тыс, состояние нового автомо�
биля, цвет�черный, резина зимняя 
и летняя. Цена 145 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�952�135�43�79.

  УАЗ�469 кабриолет, дв. 417, 
бензин АИ�80, после капремонта, 
замена всех 4 крыльев с полной 
покраской а/м. Цена 140 тыс. руб. 
Тел. 8�922�110�44�41.

  Рено�19 седан, цвет «мокрый 
асфальт», МКПП�5 ст., двиг. 1,8, 
новые покрышки, в хорошем состо�
янии. Цена 50 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�922�110�44�41.

  Кia Rio, август 2017 г. в., цвет 
коричневый металлик, пробег 32 
200 тыс. км., 2 комплекта резины  
«зима�лето» на R�15, обслужи�
валась у официального дилера, 
пройдено 2 ТО с отметками в сер�
висной книжке. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8�912�250�52�50. Обращать�
ся: Сысерть, ул. Герцена, 74, ул. 
Свердлова, 27.

  Прицеп «Скиф» для легково�
го автомобиля, грузовой, тенто�
ванный, шар диаметром 50, запас�
ные колеса. Тел.: 8�909�00�26�370, 
8�909�01�86�657.

  Картофелекопалку КСТ�1,4, 
картофелекопалку однорядную 
роторную; картофелеуборочный 
комбайн ККУ�2; борону дисковую 
навесную. грабли ГВР�6; домина�
тор КВФ�2,8; борону дисковую на�
весную; косилку для Т�16; культи�
ватор пружинчатый для МТЗ. Тел. 
8�902�269�05�87.

Запчасти

  Запчасти для классики ВАЗ�
05, 06, 07 и приспособы для ремон�

та. Тел.: 8�909�00�26�370, 8�909�01�
86�657.

  Тахограф; блок КАМАЗа; ци�
линдр ЗИЛ; колеса ЗИЛ, КАМАЗ; 
бензобак на 250 л. Тел. 8�900�216�
74�49. 

  Пускач для Т�40, состояние 
отличное, заводится со стартера и 
вручную, бачок в комлекте. Цена 
15 тыс. руб. Тел. 8�912�698�79�85. 
Валерий.

  Зимнюю резину «Hankook 
R�17, 17 /225/60, б/у 1 сезон. Цена 
договорная. Тел. 8�992�008�65�60.

  Четыре колеса с летней рези�
ной «Йокохама» на литых дисках, 
16/195/55. В отличном состоянии. 
Тел. 8�922�204�57�91.

  Комплект летней резины с 
дисками, 185/60 R�14. Тел. 8�908�
901�85�90.

Куплю
  Сельхозтехнику и трактор 

Т�25, Т�16. Тел. 8�950�19�55�172.

ПОДСОБНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО
Продаю

  Уважаемые чита�
тели, просим обратить 
ваше внимание на то, 
что с февраля объявле�
ния в рубрике «Подсоб�
ное хозяйство» публи�
куются только ПЛАТНО.

  Уток мускусных белых и гуса�
ка, возраст 7 месяцев. Тел. 8�965�
528�54�51.

  Поросят, возраст от 2 до 4 
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